
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/507/24 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie gminy Pniewy wprowadza się opłatę targową na wyznaczonych (zorganizowanych) 

targowiskach oraz wszelkich miejscach, w których jest prowadzona sprzedaż. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 

1) dla artykułów rolno - spożywczych – 25,00 zł za stoisko; 

2) dla artykułów pozostałych – 35,00 zł za stoisko. 

2. Stawki opłaty targowej wskazane w ust. 1 dotyczą sprzedaży na terenie wyznaczonego 

(zorganizowanego) targowiska, na stanowisku wyznaczonym przez administratora targowiska. 

§ 3. W przypadku sprzedaży artykułów z ręki, koszyka, stolika, skrzynki, wiadra, wózka ręcznego, roweru, 

namiotu, samochodu itp., dokonywanej na terenie wyznaczonego (zorganizowanego) targowiska, jak i poza 

nim, ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej, liczonej za każdy rozpoczęty m2 zajętej powierzchni: 

1) dla artykułów rolno - spożywczych – 10,00 zł/m2;  

2) dla artykułów pozostałych – 15,00 zł/m2. 

§ 4. W przypadku sprzedaży podczas imprez okolicznościowych na terenie wyznaczonego 

(zorganizowanego) targowiska, jak i poza nim, ustala się dzienną stawkę opłaty targowej: 

1) punkty gastronomiczne ze sprzedażą piwa – 70,00 zł od stoiska; 

2) punkty gastronomiczne bez sprzedaży piwa – 40,00 zł od stoiska; 

3) pozostałe punkty handlowe – 20,00 zł od stoiska. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej na terenie miasta Pniewy wyznacza się Angelikę Michalak i Józefa 

Zarębskiego. 

3. Inkasentami opłaty targowej na terenie wsi są sołtysi właściwi miejscowo: 

1) Piotr Jandy - na terenie Sołectwa Chełmno; 

2) Wioleta Kieda - na terenie Sołectwa Dębina; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3768



3) Kamil Pogorzelczyk - na terenie Sołectwa Dęborzyce; 

4) Joanna Haławczak - na terenie Sołectwa Jakubowo; 

5) Łukasz Kandulski - na terenie Sołectwa Karmin; 

6) Iwona Nowak - na terenie Sołectwa Kikowo; 

7) Danuta Szofer - na terenie Sołectwa Konin; 

8) Mirosław Buliczak - na terenie Sołectwa Koninek; 

9) Julita Ciesielska - na terenie Sołectwa Koszanowo; 

10) Maja Przewoźna - na terenie Sołectwa Lubocześnica; 

11) Jacek Piechocki – na terenie Sołectwa Lubosina; 

12) Paulina Świątek - na terenie Sołectwa Nojewo; 

13) Anna Białek - na terenie Sołectwa Nosalewo; 

14) Agnieszka Szorcz-Łodyga - na terenie Sołectwa Orliczko; 

15) Alina Ratajczak - na terenie Sołectwa Podpniewki; 

16) Hubert Grzeszkowiak - na terenie Sołectwa Psarce; 

17) Mikołaj Szajek - na terenie Sołectwa Psarskie; 

18) Marek Nowakowski - na terenie Sołectwa Rudka; 

19) Alicja Kaczmarek - na terenie Sołectwa Turowo; 

20) Angelika Michalak - na terenie Sołectwa Zajączkowo; 

21) Wioleta Kołodeńska - na terenie Sołectwa Zamorze.  

4. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% pobranej opłaty targowej. 

5. Inkasenci zobowiązani są do odprowadzenia pobranej opłaty na konto Urzędu Miejskiego Pniewy 

w terminie pięciu dni, licząc od dnia pobrania kwoty opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. 1. Traci moc uchwała nr XVII/160/20 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 4801 z późn. zm.).  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3768


		2024-04-12T11:50:11+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




